
COMUNE D!MAGLIONE
Città Metropolltana di TORINO

Piazza XX Setlembre n. 4 - C.A.P. 10030
Tel. 01611400123 - lax 01611400257

P. tvA 019561 7001I

AREA AMMINISTMTIVA E CONTABILE

DETERMINAZIONE N. 64, 2 dEl 18.07.2019

OGGETTO: "52^ Sagra delle Pesche - Edizione 2019" - lmpegno di spese varie per svolgimento.

IL FUNZIONARIO RESPONSABILE

VISTA la deliberazione della Giunta Comunale n. 31 del 13.06.2019 di attribuzione della responsabilita del
servizio;

RITENUTO che in data 20 e 21 luglio si svolgerà la 52^ Sagra delle Pesche e che occorre procedere
all'impegno delle spese previste per lo svolgimento della stessa;

VISTI i preventivi di spesa pervenuti da:
- Marmony Sport di Berlucchi Michele con sede a Tronzano Vse Via Monte Bianco n. 6, per la

fornitura di n. 3 coppe con targa per la premiazione agli espositori, per Euro 60,00 IVA compresa
- clG 29A2934B33

- Train Station di Grisetti Pierino con sede a Busano Via Bruda n 9, per servizio con trenino
lillipuziano, per Euro 500,00 olke lVA, per un totale di Euro 6'10,00 - CIG 2292944915

VISTI gli stanziamenti di bilancio;

VISTA la deliberazione della Giunta Comunale n. 21 del '11.04.2019 di approvazione del P.E G per il
pe(iodo 20'l9l2Ù2'l ,

VISTO il regolamento comunale pe( I'otganizzazione degli uffici e dei servizi;

RITENUTO che l'istruttoria preordinata alla emanazione del presente atto consente di attestare la
regolarità e la correttezza di quest'ultimo ai sensi e per gli effetti di quanto dispone l'art. 147 bis del D.Lgs.
267 t2000,

DETERMINA

Dl APPROVARE la narrativa e, per l'effetto di impegnare:

> la somma di Euro 60,00 IVA compresa a favore della ditta Marmony Sport di Berlucchi Michele, sopra
generalizzata, al Cap 06.01.1 Voce 2440 del bilancio di previsione, per la fornitura di n 3 coppe con
targa;

> la somma di Euro 610,00 IVA compresa a favore della ditta Train Station di Grisetti Pierino, sopra
generalizzala, per il servizio di Trenino Lillipuziano, al Cap. 06.01.1 Voce 2440 del bilancio di
previsione corrente;

ATTESTA la regolarità e la correttezza del presente atto ai sensi e per gli etfetti di
147 bis del D.Lgs.26712000.



Sulla presente determinazione si appone, ai sensi dell'art. 151, comma 4 e 147 bis, comma 1, D.Lgs.

26712000, ilvisto di regolarità contabile con attestazione della copertura finanziaria.

Si attesta l'awenuta registrazione dei seguenti impegnidi spesa:

Si attesta altresì, ai sensi dell'art. 9 D.L. 7812009, convertito con Legge
accertamento della compatibilità del programma dei pagamenti conseguente
regole di finanza pubblica e la programmazione dei flussi di cassa.

DESCRIZIONE IMPORTO INTERVENTO PEG N.

Marmony Sport di Berlucchi Michele
Fornitura coppe

60,001v4
comp.

06.01.1 - 2440
Manifestazioni nel settore sportivo e
ricreativo - CIG Z9M934B33

2

Train Station di Grisetti Pierino
Servizio trenino lillipuziano

610,00 rv4
comp.

06.01.1 -2440
Manifestazioni nel settore sportivo e
ricreativo - CIG 2292944915

2

10212009, il preventivo
al prgsente atto con le

del Servizio


